PROFIL TRANSVERSAL CARACTERISTIC
 CHARACTERISTIC CROSS - SECTION
ŞANŢ RANFORSAT PREFABRICAT / PREFABRICATED REINFORCED DITCH
KM 253+053.75 ÷ KM 253+094.05, L=40M
STÂNGA FIR II / LEFT TRACK II
Scara / Scale: 1:50
NOTĂ:
1.  Detalii pentru armare coloane se găsesc în planşa

Elaborated
A. Stanciu - Dinulescu
Codificare / Codification System
Semnătură
Signature
Data
Date
Coordonator Secţiune 1
Section 1 Coordinator
Responsabil Subconsultant
Subconsultant Responsible
Indice
Index
A
B
Data
Date
Proiectant
Designer
Modificare
Modification/Revision
Aprobat Consultant
Approved Consultant
Aprobat CFR
Approved CFR
2004/RO/16/P/PA/003
Aprobat
Approved
Şef proiect
Project manager
R. Liuzza
C. Gambelli
E A 5 1 0 1
C
Proiectant
Designer
D
A. Troiano
Aprobat
Approved
Aprobat
Approved
CLIENT / CLIENT
C.N.C.F. "C.F.R." - S.A.
CONSULTANT / CONSULTANT
PROIECT FINANŢAT DE UNIUNEA EUROPEANĂ
EUROPEAN UNION FINANCED PROJECT
GUVERNUL ROMANIEI
ROMANIAN GOVERNMENT
Faza / Phase:
dec. 2011
dec. 2011
dec. 2011
Scara / Scale
1:50
Interval Caţa - Archita / Caţa - Archita Section
Consolidare stanga fir II, zona km 253+053.75 ÷ km 253+692.25
Consolidation left track II, area zona km 253+053.75 ÷ km 253+692.25
1 4 P B 0 2 9 X 0 0 1 2
D. Zinculescu
E
D.E. / E.D.
C T